СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОВЯННИНСКОЕ»
Забайкальского края

РЕШЕНИЕ

пгт. Оловянная

 «10» августа  2018 года 	                                № 84

	[bookmark: _GoBack]О сохранности и эффективном использовании имущества
городского поселения "Оловяннинское" входящего в состав казны

В целях упорядочения процесса управления и распоряжения муниципальным имуществом городского поселения "Оловяннинское", входящего в состав казны, его сохранности и эффективного использования , для решения вопросов местного значения, руководствуясь гражданским законодательством РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения "Оловяннинское", Совет городского поселения "Оловяннинское",

РЕШИЛ:

1. Муниципальное имущество - Райтопсбыт в составе: проходная, общей площадью  20,40 кв.м., железнодорожный путь не общего пользования , протяженностью 615,55 м., здание гаража с котельной, общей площадью 330,60 кв.м., здание конторы с весовой, общей площадью 58,80 кв.м., расположенное по адресу: п. Оловянная, ул. Линейная, не подлежит передаче и/или отчуждению по договору аренды, договору безвозмездного пользования, договору доверительного управления имуществом , концессионному соглашению, иным договорам.
2. Муниципальное имущество - Райтопсбыт, может быть закреплено только на праве хозяйственного ведения или оперативного   управления  за муниципальным (казенным) предприятиям.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации городского поселения "Оловяннинское" и разместить на официальном сайте администрации городского поселения "Оловяннинское" www.posadmin.ru.

Глава городского поселения
"Оловяннинское"                                                                            С.В. Шадрин